
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     20/04/2024    18:00    Viento: +1.7

1 4 Raul Planas Linares
Grupompleo Pamplona At

11/09/2005
NA15926

5 22.72 6

2 6 Iosu Asiain Gomez
Valdizarbe-GANA

03/11/2005
NA266

4 23.35 5

3 1 Orlando Esparza Gomez
CA San Adrian

13/05/2008
NA189

7 23.65 4

4 3 Lucas Andres Rubio
Ruizca - Ribera Atletico

11/09/2008
NA320

8 23.86 3

5 11 Jon Zabalza Crespo (f)
Grupompleo Pamplona At

02/11/2007
NA232

2 24.13

6 2 Alejandro Beroiz Izco
Ederki-Caja Rural

29/02/2008
NA16150

3 24.67 2

7 5 Iñaki Lamberto Lizarraga
Hiru-Herri

04/05/2007
NA257

6 24.90 1

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     20/04/2024    17:40

1 4 Iñigo Alfonso Burguete De La Iglesia
Grupompleo Pamplona At

18/05/2006
NA9021

5 1:57.00 6

2 1 Mikel Abad Garcia
CA San Adrian

11/03/2006
NA195

7 1:57.49 5

3 5 Aimar Domeño Osaba
Hiru-Herri

24/05/2007
NA25870

3 1:58.72 4

4 11 Ander Ciriza Gadañon (f)
Grupompleo Pamplona At

23/05/2007
NA15632

8 1:59.99

5 6 Beñat Monreal Eseverri
Valdizarbe-GANA

06/07/2005
NA58

4 2:01.90 3

6 3 Javier Aznar Navascues
Ruizca - Ribera Atletico

09/12/2006
NA39

2 2:17.88 2

7 2 Javier Carrero Antoñanzas
Ederki-Caja Rural

26/05/2008
NA496

6 2:31.99 1

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     20/04/2024    18:20

1 5 (e) Mohammed Ghazal Fars
Hiru-Herri

04/09/2006
NA305

4 9:44.46 6

2 11 Elias Benhlal Kohal (f)
Grupompleo Pamplona At

21/01/2009
NA407

1 9:47.53

3 3 Iker Morales Lazaro
Ruizca - Ribera Atletico

22/05/2006
NA575

3 9:53.27 5

4 4 Íñigo Bengoechea Terroba
Grupompleo Pamplona At

01/08/2007
NA412

6 10:02.74 4

5 1 (e) Deyman Danielov Georgiev
CA San Adrian

21/03/2006
NA192

5 10:20.84 3

1 Hector Ayensa Cano
CA San Adrian

21/04/2009
NA340

2 NP

3.000m MASC. AL

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.

Estadio de Larrabide, 20 abril 2024

sábado, 20 abril 2024 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     20/04/2024    18:35    Viento: -1.4

1 2 Eneko Soberanas Izco
Ederki-Caja Rural

18/02/2005
NA15774

4 14.45 6

2 5 Asier Zabalza Goñi
Hiru-Herri

16/09/2007
NA16038

7 15.63 5

3 6 Martin Mateos Martinez
Valdizarbe-GANA

14/05/2006
NA133

2 16.47 4

4 4 Izai Figueiras Fuertes
Grupompleo Pamplona At

01/03/2006
NA16135

5 18.35 3

5 3 Marcos Moneo Foronda
Ruizca - Ribera Atletico

15/07/2005
NA5361

6 19.38 2

1 David Diaz Martinez
CA San Adrian

15/06/2007
LO427

3 NP

110m vallas (1,00) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     20/04/2024    18:00

1 4 Aitor Fuertes Aragon
Grupompleo Pamplona At

16/03/2006
NA28

4.70 6

1.80 -/2.00 -/2.15 -/2.30 -/2.45 -/2.60 -/2.75 -/2.85 -/2.95 -/3.05 -/3.15 -/3.25 -/3.30 -/3.35 -/3.40 -/3.45 -
3.50 -/3.55 -/3.60 -/3.65 -/3.70 -/3.75 -/3.80 O/3.85 -/3.90 -/3.95 -/4.00 -/4.05 -/4.10 -/4.15 -/4.20 XXO
4.25 -/4.30 -/4.35 -/4.40 -/4.45 -/4.50 XXO/4.55 -/4.60 -/4.65 -/4.70 O/4.75 -/4.80 -/4.85 -/4.91 XXX

2 11 Julen Rey Lasa (f)
Grupompleo Pamplona At

26/05/2008
NA246

3.50

1.80 -/2.00 -/2.15 -/2.30 -/2.45 -/2.60 -/2.75 -/2.85 -/2.95 -/3.05 -/3.15 -/3.25 O/3.30 -/3.35 -/3.40 O/3.45 -
3.50 O/3.55 -/3.60 XXX

3 1 Marcos Riaño Aransay
CA San Adrian

21/02/2007
NA69

3.35 5

1.80 -/2.00 -/2.15 -/2.30 -/2.45 -/2.60 O/2.75 O/2.85 -/2.95 XO/3.05 O/3.15 XO/3.25 XO/3.30 XXO
3.35 XXO/3.40 XXX

4 5 Asier Alvarez Latorre
Hiru-Herri

04/03/2009
NA311

2.60 4

1.80 -/2.00 -/2.15 O/2.30 O/2.45 XO/2.60 XXO/2.75 XXX

5 3 Guillermo Sanz Barral
Ruizca - Ribera Atletico

28/12/2010
NA490

2.15 3

1.80 -/2.00 -/2.15 O/2.30 XXX

6 Iker Villanueva Blanco
Valdizarbe-GANA

30/08/2007
NA136

DS alineacion

1.80 -/2.00 -/2.15 O/2.30 -/2.45 O/2.60 O/2.75 O/2.85 XXX

10 Iker Andia Olcoz
Deportiva Tafalla

08/08/2009
NA391

NP

Pértiga MASC. AL

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.
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sábado, 20 abril 2024 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     20/04/2024    18:45

1 3 Marcos Orta Jarauta
Ruizca - Ribera Atletico

28/01/2008
NA446

12.44
-2.1

12.62
-1.2

12.73
+0.6

12.31
+0.0

12.73
+0.6

6

2 5 Unai Zazpe De La Concepción
Hiru-Herri

24/11/2007
NA15850

11.35
-1.3

11.47
+0.3

X 11.33
+0.5

11.47
+0.3

5

3 6 (t) Ruben Nuin Ros
Valdizarbe-GANA

26/08/2009
NA569

11.06
+0.0

10.72
+0.0

11.04
+0.7

11.07
-1.1

11.07
-1.1

4

4 2 Ion Delgado Jimeno
Ederki-Caja Rural

30/08/2010
NA491

10.46
-1.4

X 10.45
+0.6

X 10.46
-1.4

3

5 4 Daniel Fernández Amezcua
Grupompleo Pamplona At

30/12/2008
NA616183

10.19
+0.0

10.24
-0.3

10.35
-0.7

10.27
+1.4

10.35
-0.7

2

1 Iñaki Molina Armendariz
CA San Adrian

13/10/2009
NA349

NP

10 Iñigo Pascual Garde (f)
Deportiva Tafalla

01/09/2009
NA393

NP

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     20/04/2024    17:50

1 4 Ivan Astrain Cuenca
Grupompleo Pamplona At

01/10/2006
NA254

X 38.87 40.98 41.74 41.74 6

2 11 Imanol Ilundain Larrion (f)
Grupompleo Pamplona At

20/05/2006
NA4580

28.61 X 24.71 30.30 30.30

3 5 Sebastian Lucas Wojsik Pasiut
Hiru-Herri

05/09/2008
NA368

19.30 23.23 X 22.70 23.23 5

4 3 Marcos Moneo Foronda
Ruizca - Ribera Atletico

15/07/2005
NA5361

14.24 21.97 19.03 21.84 21.97 4

5 6 Iñigo Cemborain Santamaria
Valdizarbe-GANA

03/09/2005
NA274

20.01 X 18.68 20.54 20.54 3

6 2 Eneko Soberanas Izco
Ederki-Caja Rural

18/02/2005
NA15774

10.37 13.88 12.25 15.19 15.19 2

Disco (1,750kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     20/04/2024    18:30

1 4 Augusto Branchi Borquez
Grupompleo Pamplona At

31/12/2005
NA15868

58.27 X 65.44 X 65.44 6

2 11 Aimar Izu Eslava (f)
Grupompleo Pamplona At

10/05/2005
NA5351

X 42.39 40.84 X 42.39

3 5 Asier Eransus Ruiz
Hiru-Herri

17/02/2008
NA385

38.65 33.32 36.99 X 38.65 5

4 1 (e) Deyman Danielov Georgiev
CA San Adrian

21/03/2006
NA192

13.47 19.39 23.30 22.79 23.30 4

5 3 Javier Aznar Navascues
Ruizca - Ribera Atletico

09/12/2006
NA39

17.70 X X X 17.70 3

6 Iker Villanueva Blanco
Valdizarbe-GANA

30/08/2007
NA136

37.99 35.45 36.61 34.11 DS Alineacion

2 Iñigo Alonso Latorre
Ederki-Caja Rural

17/02/2008
NA16151

NP

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     20/04/2024    17:00

1 4 Oier Caballero Izquierdo
Grupompleo Pamplona At

06/01/2009
NA229

14:55.17 6 ~~

2 11 Íñigo Santana García (f)
Grupompleo Pamplona At

30/06/2009
NA227

16:53.86

3 5 Aimar Montaño Brave
Hiru-Herri

07/05/2010
NA565

19:08.23 5

3 Hugo Fernandez Carnicero
Ruizca - Ribera Atletico

13/04/2008
NA319

NP

3.000m Marcha MASC. en pista

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.

Estadio de Larrabide, 20 abril 2024

sábado, 20 abril 2024 

ACTA POR DÍA

T2024NA042   C75B.0015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado SÁB 20 ABR 2024 20:33     Página 3/9



Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     20/04/2024    19:15

1 Grupompleo Pamplona At 4 46.43 6
4 Aimar Fernandez Fernandez 11/05/2007 NA203
4 Raul Planas Linares 11/09/2005 NA15926
4 Julene Muro Barbarin 03/05/2007 NA256
4 (e) Andrea Sosa Flores 27/07/2005 NA485

2 Hiru-Herri 5 46.53 5
5 Lena Solchaga Diez 29/04/2007 NA15839
5 Laura Vicente Zumel 11/04/2006 NA15388
5 Marcos Lizaso Briones 09/07/2007 NA16019
5 Asier Zabalza Goñi 16/09/2007 NA16038

3 Valdizarbe-GANA 3 47.53 4
6 Adrian Serra Blanco 29/04/2005 NA268
6 Iosu Asiain Gomez 03/11/2005 NA266
6 SARA BELZUNCE CASELLAS 25/04/2005 NA6279
6 Nora Gartziandia Moneo 21/10/2006 NA443

4 Ruizca - Ribera Atletico 6 48.09 3
3 Irene Miramon Ochoa 11/01/2006 NA67
3 Marcos Orta Jarauta 28/01/2008 NA446
3 Paula Gil Moreno 06/06/2006 NA7811
3 Lucas Andres Rubio 11/09/2008 NA320

5 CA San Adrian 8 49.03 2
1 (e) Liva Latve Latvijas 31/05/2007 NA512
1 Claudia Jimenez Puerta 22/07/2009 NA344
1 Adar Aldea Antoñanzas 11/11/2009 NA354
1 Orlando Esparza Gomez 13/05/2008 NA189

6 Ederki-Caja Rural 7 49.14 1
2 Maira Cia Ezcaray 12/01/2009 NA310
2 Alejandro Beroiz Izco 29/02/2008 NA16150
2 Eneko Soberanas Izco 18/02/2005 NA15774
2 Ainhoa Indurain Eraso 07/11/2005 NA15763

4x100m MIXTO AL

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.

Estadio de Larrabide, 20 abril 2024

sábado, 20 abril 2024 
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     20/04/2024    19:25

1 Valdizarbe-GANA 7 3:56.72 6
6 Seyfu Daniel Carabante Sola 26/08/2006 NA138
6 Naiara Galindo Bergua 29/10/2006 NA8915
6 Beñat Monreal Eseverri 06/07/2005 NA58
6 Irene Bombin Forcada 22/10/2008 NA262

2 Hiru-Herri 5 3:58.21 5
5 Maite Ibañez Ibañez 15/06/2007 NA206
5 Aimar Domeño Osaba 24/05/2007 NA25870
5 Nahia Olaizola Zabalza 18/11/2005 NA15878
5 Xabier Arraiza Mendivil 24/10/2007 NA214

3 Grupompleo Pamplona At 3 3:59.30 4
4 Aimar Martínez Caro 09/04/2005 NA198
4 Edurne Pascual Huarte 27/08/2006 NA15648
4 Zhanetta Yuzbashyan Kazachenko 22/04/2005 CT28935
4 Iñigo Alfonso Burguete De La Iglesia 18/05/2006 NA9021

4 Ruizca - Ribera Atletico 4 4:09.88 3
3 Maria Alduan Martinez 28/08/2007 NA15931
3 Hugo Fernandez Carnicero 13/04/2008 NA319
3 Carlota Pereira Callejas 05/02/2006 NA41
3 Javier Aznar Navascues 09/12/2006 NA39

5 Ederki-Caja Rural 6 4:40.11 2
2 Raquel Mariezcurrena Gonzalez 07/08/2006 NA15642
2 Ion Delgado Jimeno 30/08/2010 NA491
2 Javier Carrero Antoñanzas 26/05/2008 NA496
2 Natalia Marques Diez 01/12/2008 NA16156

4x400m MIXTO AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     20/04/2024    18:45    Viento: -0.9

1 5 Lena Solchaga Diez
Hiru-Herri

29/04/2007
NA15839

2 12.64 6

2 4 Julene Muro Barbarin
Grupompleo Pamplona At

03/05/2007
NA256

4 12.77 5

3 6 Arantxa Muro Garralda
Valdizarbe-GANA

21/08/2006
NA425

6 12.78 4

4 3 Claudia Marques Perez
Ruizca - Ribera Atletico

04/03/2005
NA15888

7 12.99 3

5 1 Claudia Jimenez Puerta
CA San Adrian

22/07/2009
NA344

3 13.00 2

6 10 Yoana Macua Muruzabal (f)
Deportiva Tafalla

30/10/2008
NA16094

8 13.22

7 11 Adriana Cuenca Gonzalez (f)
Grupompleo Pamplona At

04/01/2006
NA15324

1 13.41

8 2 Maira Cia Ezcaray
Ederki-Caja Rural

12/01/2009
NA310

5 14.35 1

100m FEM. AL

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.

Estadio de Larrabide, 20 abril 2024

sábado, 20 abril 2024 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     20/04/2024    17:50

1 6 Leyre Garcia Carrero
Valdizarbe-GANA

28/04/2006
NA8918

6 1:02.03 6

2 5 Maite Ibañez Ibañez
Hiru-Herri

15/06/2007
NA206

4 1:02.16 5

3 4 (e) Andrea Sosa Flores
Grupompleo Pamplona At

27/07/2005
NA485

5 1:02.88 4

4 3 Irene Miramon Ochoa
Ruizca - Ribera Atletico

11/01/2006
NA67

7 1:05.20 3

5 2 Ainhoa Indurain Eraso
Ederki-Caja Rural

07/11/2005
NA15763

8 1:06.19 2

6 11 Henar Romano Perez (f)
Grupompleo Pamplona At

27/08/2006
NA16652

2 1:06.26

10 Aitana Fernandez Gorri (f)
Deportiva Tafalla

23/04/2009
NA285

3 NP

1 Paula Marin Vea
CA San Adrian

25/08/2007
LO424

1 NP

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     20/04/2024    18:10

1 5 Nahia Olaizola Zabalza
Hiru-Herri

18/11/2005
NA15878

2 5:08.02 6

2 4 Leire Aragón Arrasate
Grupompleo Pamplona At

04/07/2005
NA107

7 5:11.82 5

3 3 Carlota Pereira Callejas
Ruizca - Ribera Atletico

05/02/2006
NA41

1 5:23.69 4

4 11 Beatriz López Salorio (f)
Grupompleo Pamplona At

22/08/2005
NA506

5 5:32.84

5 6 (t) Lorea Valencia Reta
Valdizarbe-GANA

15/06/2007
NA387

6 5:35.65 3

1 Gema Santesteban Lopez
CA San Adrian

20/12/2008
NA188

4 NP

10 Uxue Valverde Larrasoaña (f)
Deportiva Tafalla

29/05/2009
NA289

3 NP

1.500m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     20/04/2024    17:25

1 5 Ane Algarra Gaya
Hiru-Herri

26/05/2005
NA15891

4 1:03.67 6

2 10 Teresa Carretero Carretero (f)
Deportiva Tafalla

02/11/2008
NA148

2 1:06.34

3 4 Alicia Orbara Loitegui
Grupompleo Pamplona At

07/09/2005
NA304

3 1:07.82 5

4 3 Maria Alduan Martinez
Ruizca - Ribera Atletico

28/08/2007
NA15931

8 1:11.68 4

5 6 Naiara Galindo Bergua
Valdizarbe-GANA

29/10/2006
NA8915

7 1:12.70 3

6 11 Laila Arizcuren Martinez (f)
Grupompleo Pamplona At

19/01/2006
NA15314

6 1:15.14

7 2 Raquel Mariezcurrena Gonzalez
Ederki-Caja Rural

07/08/2006
NA15642

5 1:36.29 2

400m vallas (0,762) FEM. AL

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.

Estadio de Larrabide, 20 abril 2024

sábado, 20 abril 2024 

ACTA POR DÍA

T2024NA042   C75B.0015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado SÁB 20 ABR 2024 20:33     Página 6/9



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     20/04/2024    18:55

1 5 Ariane Martinez Urtasun
Hiru-Herri

29/10/2005
NA15857

2 13:43.21 6

2 4 Marta Castro León
Grupompleo Pamplona At

05/04/2007
NA127

3 14:44.56 5

3 11 Eider Orrio Ondarra (f)
Grupompleo Pamplona At

23/08/2008
NA372

1 15:33.06

10 Aroa Goñi De La Torre (f)
Deportiva Tafalla

14/01/2008
NA147

4 NP

3.000m Obst. FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     20/04/2024    17:00

1 4 Iradi Blasco Marcotegui
Grupompleo Pamplona At

09/05/2005
NA15858

1.70 6

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.44 -/1.48 -/1.52 -/1.55 O/1.58 -/1.60 O/1.62 -/1.64 O/1.66 -/1.68 -
1.70 XXO/1.72 -/1.74 -/1.76 XXX

2 6 Mary Isaac Osaro
Valdizarbe-GANA

14/06/2009
NA335

1.62 5

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.44 O/1.48 O/1.52 O/1.55 O/1.58 XO/1.60 O/1.62 XO/1.64 XXX

3 11 June Arbizu Lapieza (f)
Grupompleo Pamplona At

29/05/2006
NA15313

1.58

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 XO/1.44 O/1.48 O/1.52 XXO/1.55 O/1.58 XO/1.60 XXX

4 5 Leire Zazpe Oroz
Hiru-Herri

02/05/2009
NA373

1.48 4

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.44 XXO/1.48 XXO/1.52 XXX

5 10 Marta Muez Marin (f)
Deportiva Tafalla

25/01/2008
NA146

1.40

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.44 XXX

6 3 Irene Orta Jarauta
Ruizca - Ribera Atletico

14/04/2010
NA585

1.40 3

1.10 -/1.20 O/1.25 XXO/1.30 O/1.35 XO/1.40 XO/1.44 XXX

7 2 Natalia Marques Diez
Ederki-Caja Rural

01/12/2008
NA16156

1.25 2

1.10 O/1.20 XO/1.25 XXO/1.30 XXX

8 1 Mireia Molina Armendariz
CA San Adrian

13/10/2009
NA345

1.10 1

1.10 O/1.20 XXX

Altura FEM. AL

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.

Estadio de Larrabide, 20 abril 2024

sábado, 20 abril 2024 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     20/04/2024    17:30

1 5 Iratxe Tejero Hernandez
Hiru-Herri

17/05/2007
NA151

5.28
-0.1

5.24
-0.2

5.40
-0.4

5.40
-0.4

6

2 1 (e) Liva Latve Latvijas
CA San Adrian

31/05/2007
NA512

X
+0.0

X
+0.0

4.73
-1.3

5.18
-1.2

5.18
-1.2

5

3 3 Paula Gil Moreno
Ruizca - Ribera Atletico

06/06/2006
NA7811

4.95
+0.0

4.95
-1.9

5.12
+0.6

4.77
-0.8

5.12
+0.6

4

4 6 Precious Isaac Osaro
Valdizarbe-GANA

16/02/2007
NA15672

4.98
-0.1

4.71
-0.2

X
-1.3

4.88
+2.3

4.98
-0.1

3

5 11 Aitana Imizcoz Zuñiga (f)
Grupompleo Pamplona At

17/11/2009
NA428

4.59
-0.2

4.44
+0.8

4.54
+0.0

4.87
+0.0

4.87
+0.0

6 4 Itxaso Guembe Otxotorena
Grupompleo Pamplona At

09/03/2007
NA128

4.63
-0.5

4.69
-0.6

X
-0.7

4.65
-0.9

4.69
-0.6

2

7 2 Ainhoa Indurain Eraso
Ederki-Caja Rural

07/11/2005
NA15763

4.00
+0.1

4.07
-0.3

- - 4.07
-0.3

1

10 Ainhoa Diaz Jaso (f)
Deportiva Tafalla

17/01/2008
NA16091

NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     20/04/2024    18:10

1 10 Aisha Bencheikh Saez (f)
Deportiva Tafalla

15/05/2008
NA259

9.20 X 8.50 9.24 9.24

2 4 Clara Maria Perez Urrego
Grupompleo Pamplona At

14/02/2006
NA378

9.00 8.64 8.84 8.30 9.00 6

3 11 Carla Echeverria Barbarin (f)
Grupompleo Pamplona At

22/12/2006
NA15329

7.56 7.97 7.89 8.23 8.23

4 5 Nerea Lechado Goñi
Hiru-Herri

11/07/2007
NA25827

7.96 7.69 8.19 7.45 8.19 5

5 6 Precious Isaac Osaro
Valdizarbe-GANA

16/02/2007
NA15672

7.17 7.50 7.45 7.18 7.50 4

6 2 Ainhoa Perez De Ciriza Villarroel
Ederki-Caja Rural

14/09/2006
NA8300

6.60 5.93 6.06 5.50 6.60 3

7 3 Paula Gil Moreno
Ruizca - Ribera Atletico

06/06/2006
NA7811

6.02 5.60 5.99 5.97 6.02 2

1 Paula Marin Vea
CA San Adrian

25/08/2007
LO424

NP

Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     20/04/2024    17:00

1 4 Valeria Cenoz Cabezón
Grupompleo Pamplona At

02/07/2008
NA462

35.56 36.28 36.60 39.59 39.59 6

2 2 Paula Ventura Merino
Ederki-Caja Rural

13/06/2006
NA64

35.27 37.13 33.90 34.29 37.13 5

3 3 Cristina Perez Medrano
Ruizca - Ribera Atletico

22/04/2007
NA8888

X 35.22 34.47 35.52 35.52 4

4 5 Carlota Echarte Antón
Hiru-Herri

09/05/2006
NA6040

20.00 19.04 21.32 X 21.32 3

5 11 Nerea Sarasa Mendioroz (f)
Grupompleo Pamplona At

18/07/2006
NA175

19.50 19.70 20.97 19.51 20.97

6 6 Anne Alzorriz Santamaria
Valdizarbe-GANA

15/05/2006
NA95

X X 14.32 14.95 14.95 2

10 Nerea Lerga Irisarri (f)
Deportiva Tafalla

31/01/2008
NA392

NP

Martillo (4kg) FEM.

Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

1 PAMNA - Grupompleo Pamplona At 55

2 HIRNA - Hiru-Herri 50

3 RIBNA - Ruizca - Ribera Atletico 34

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.

Estadio de Larrabide, 20 abril 2024

sábado, 20 abril 2024 
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Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

4 GANNA - Valdizarbe-GANA 29

5 SANNA - CA San Adrian 23

6 EDENA - Ederki-Caja Rural 17

Pto Club Puntos por Puesto - Mujeres

1 HIRNA - Hiru-Herri 47

2 PAMNA - Grupompleo Pamplona At 44

3 GANNA - Valdizarbe-GANA 30

4 RIBNA - Ruizca - Ribera Atletico 27

5 EDENA - Ederki-Caja Rural 16

6 SANNA - CA San Adrian 8

Pto Club Puntos por Puesto - Ambos

1 PAMNA - Grupompleo Pamplona At 99

2 HIRNA - Hiru-Herri 97

3 RIBNA - Ruizca - Ribera Atletico 61

4 GANNA - Valdizarbe-GANA 59

5 EDENA - Ederki-Caja Rural 33

6 SANNA - CA San Adrian 31

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.

Estadio de Larrabide, 20 abril 2024

sábado, 20 abril 2024 
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